
Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
122 Série 1 K1 Homme U18 500m 08/05/2018

1 à 4 + Meilleur 5ème en Finale A / Les autres en FB 09:00

1 4 CHEA Mathis
Ligne BateauPlace

1 4 MARGELY MAXIME 1:46:00 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 0 16,98km/h

2 1 GUILLOU BASTIEN 1:46:61 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 61 16,88km/h

3 6 TOSTAIN LANCELOT 1:46:91 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 91 16,83km/h

4 3 GUYOT JOE 1:47:60 (4)
ESACK 00 1:60 16,72km/h

5 7 LABBE BRIAC 1:48:82 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 2:82 16,54km/h

6 5 CHEA Mathis 1:48:87 (6)
CCK  MALESTROIT 00 2:87 16,53km/h

7 8 GAUTIER CLEMENT 1:50:71 (7)
CC NORMAND 00 4:71 16,25km/h

8 9 SAULIERE MATHIS 1:51:31 (8)
CKC DE TOURS 01 5:31 16,17km/h

9 2 MAYET PIERRE LOUIS 1:56:74 (9)
CCK  MALESTROIT 00 10:74 15,41km/h

123 Série 2 K1 Homme U18 500m 08/05/2018
1 à 4 + Meilleur 5ème en Finale A / Les autres en FB 09:05

1 6 DELAPORTE JULIEN
Ligne BateauPlace

1 6 DELAPORTE JULIEN 1:46:83 (1)
ESACK 00 0 16,84km/h

2 5 LE MEIGNEN TITOUAN 1:47:91 (2)
ESACK 00 1:08 16,68km/h

3 4 POUILLAUDE NICOLAS 1:48:51 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 1:68 16,58km/h

4 2 HENRY STEVEN 1:48:91 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 2:08 16,52km/h

5 9 MILLE LOœS 1:49:19 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 00 2:36 16,48km/h

6 1 NASSAR Dica 1:50:50 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 3:67 16,28km/h

7 7 ARGENTIN TOM 1:51:91 (7)
S P N  VERNON 02 5:08 16,08km/h

8 8 GRU JEREMY 1:54:03 (8)
CCK  MALESTROIT 02 7:20 15,78km/h

9 3 ISAMBERT YANNIS 1:55:61 (9)
CCK LIMOUXIN 00 8:78 15,56km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 1 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
124 Série 3 K1 Homme U18 500m 08/05/2018

1 à 4 + Meilleur 5ème en Finale C / Les autres en FD 09:10

1 5 JOUET MATISSE
Ligne BateauPlace

1 5 LAUMAIN GABIN 1:52:07 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 0 16,06km/h

2 7 TOSO THIBAUD 1:52:38 (2)
CC NIVERNAIS 01 31 16,01km/h

3 0 CHAUVEAU LUCAS 1:52:57 (3)
CKC DE TOURS 02 50 15,99km/h

4 8 LE ROUX AXEL 1:52:89 (4)
CCK DE LA RANCE 02 82 15,94km/h

5 2 CONTE Corentin 1:54:24 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01 2:17 15,75km/h

6 9 JOUET MATISSE 1:55:48 (6)
CK AONES LOUVIER 02 3:41 15,58km/h

7 4 HERRY ALEXIS 1:56:67 (7)
CKC ORLEANS 02 4:60 15,42km/h

8 3 LE GALL MATHIEU 1:57:72 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 5:65 15,29km/h

9 6 CHEVALIER FLORENT 2:01:12 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 9:05 14,86km/h

10 1 CARADEC TITOUAN 2:05:22 (10)
CKCIR  ST GREGOIRE 02 13:15 14,37km/h

125 Série 4 K1 Homme U18 500m 08/05/2018
1 à 4 + Meilleur 5ème en Finale C / Les autres en FD 09:15

1 9 BOWRING ISAAC
Ligne BateauPlace

1 9 BOWRING ISAAC 1:52:10 (1)
USPPEO PUTANGES CK 02 0 16,05km/h

2 2 WAGNER YANN 1:53:11 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 1:01 15,91km/h

3 7 BRANCHU MAXIME 1:53:33 (3)
S P N  VERNON 00 1:23 15,88km/h

4 4 PETIBOUT BERTRAND 1:54:68 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 2:58 15,69km/h

5 3 MALARD ROMAIN 1:54:95 (5)
CCK DE LA RANCE 02 2:85 15,65km/h

6 8 EBY Quentin 1:55:99 (6)
CK SUD 01 3:89 15,51km/h

7 6 BRECIN JULES 1:57:73 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 5:63 15,28km/h

8 1 JOUET TITOUAN 2:00:09 (8)
CK AONES LOUVIER 02 7:99 14,98km/h

9 5 BEAUGRAND MAXIME 2:04:98 (9)
BOULOGNE CK 02 12:88 14,40km/h

126 Série 1 C1 Homme U18 500m 08/05/2018
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / les autres en FC 09:20

1 4 BROCHDHOTELANS GUILLAUME
Ligne BateauPlace

1 4 CASSERON LASZLO 2:03:98 (1)
ESACK 00 0 14,51km/h

2 7 COURBET BENJAMIN 2:08:07 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 4:09 14,05km/h

3 6 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 2:10:26 (3)
SP N BISONTIN 01 6:28 13,81km/h

4 3 FORTERRE TOM 2:15:97 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 11:99 13,23km/h

5 2 FOUCAULT PIERRE LOUIS 2:16:62 (5)
CK PONTIVYEN 00 12:64 13,17km/h

6 1 MAGNENET Nathan 2:22:47 (6)
SAINT VIT CK 03 18:49 12,63km/h

<<<< 5 THOMAS ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE 02 Absent 99:99:99 0,00km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 2 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
127 Série 2 C1 Homme U18 500m 08/05/2018

1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / les autres en FC 09:25

1 2 SEGAUX TOM
Ligne BateauPlace

1 2 LEONARD HUGO 2:05:88 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 0 14,29km/h

2 4 DUBOIS DUNILAC LEO 2:07:07 (2)
SP N BISONTIN 00 1:19 14,16km/h

3 6 SEGAUX TOM 2:07:67 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 1:79 14,09km/h

4 7 LAROCHE LUCAS 2:07:78 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 1:90 14,08km/h

5 1 LE GUENNEC TANGI 2:10:24 (5)
CK PONTIVYEN 00 4:36 13,82km/h

6 3 BILDSTEIN LOUAN 2:26:23 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 01 20:35 12,30km/h

7 5 WAEKENS LAELIEN 2:27:48 (7)
BOULOGNE CK 03 21:60 12,20km/h

128 Série 3 C1 Homme U18 500m 08/05/2018
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / les autres en FC 09:30

1 4 LANCIAL MAXIMILIEN
Ligne BateauPlace

1 4 BECASSEAU CESAR 2:07:14 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 0 14,15km/h

2 3 LANCIAL MAXIMILIEN 2:12:06 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 4:92 13,63km/h

3 2 BOURREAU MATHIAS 2:12:39 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 5:25 13,59km/h

4 6 HECQ TOM 2:15:96 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 8:82 13,23km/h

5 5 CAUTE ACHILLE 2:20:65 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02 13:51 12,79km/h

6 1 MAILLET ROMUALD 2:28:58 (6)
BOULOGNE CK 02 21:44 12,11km/h

7 7 CHEVRIER ETIENNE 2:31:70 (7)
CK REDONNAIS 03 24:56 11,86km/h

129 1ère Série K1 Homme Sénior 500m 08/05/2018
1 à 4 + Meilleur 5ème en FA et les autres en Finale B 09:35

1 4 MOUGET FRANCIS
Ligne BateauPlace

1 4 CARRE CYRILLE 1:40:96 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 84 0 17,82km/h

2 5 HUBERT ETIENNE 1:41:07 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 11 17,80km/h

3 6 MOUGET FRANCIS 1:41:49 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 53 17,73km/h

4 3 LE MOEL Franck 1:42:01 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 1:05 17,64km/h

5 2 BAYLE PIERRICK 1:43:67 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 2:71 17,36km/h

6 8 ABDELAZIZ ROBIN 1:46:10 (6)
S P N  VERNON 94 5:14 16,96km/h

7 1 MARECAUX THEO 1:48:29 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 7:33 16,62km/h

8 7 LE GALL AURELIEN 1:50:49 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 93 9:53 16,29km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 3 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
130 2ème Série K1 Homme Sénior 500m 08/05/2018

1 à 4 + Meilleur 5ème en FA et les autres en Finale B 09:40

1 4 BEAUMONT MAXIME
Ligne BateauPlace

1 4 BEAUMONT MAXIME 1:40:52 (1)
BOULOGNE CK 82 0 17,90km/h

2 5 BURGER GUILLAUME 1:41:12 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 60 17,80km/h

3 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:41:59 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 1:07 17,71km/h

4 7 JEAN PAUL 1:42:45 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 1:93 17,56km/h

5 2 KOCH QUILIAN 1:43:38 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 2:86 17,41km/h

6 8 ALAVOINE ROMAIN 1:46:97 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 6:45 16,82km/h

7 1 LERAY Jérémy 1:47:10 (7)
CK AONES LOUVIER 98 6:58 16,80km/h

8 3 SIKORA JEAN 1:47:46 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 6:94 16,75km/h

131 1ère Série C1 Homme Sénior 500m 08/05/2018
1 à 4 + Meilleur 5ème en FA et les autres en Finale B 09:45

1 4 JACQUET CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 4 BEUGNET ROMAIN 1:55:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 0 15,65km/h

2 5 BART ADRIEN 1:56:69 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 1:69 15,42km/h

3 6 JACQUET CLEMENT 2:00:61 (3)
SP N BISONTIN 99 5:61 14,92km/h

4 3 BOULARDOT REMI 2:01:05 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94 6:05 14,86km/h

5 1 POULLEAU SYLVAIN 2:02:11 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 97 7:11 14,74km/h

6 2 MESTRE SYLVAIN 2:06:96 (6)
BOULOGNE CK 98 11:96 14,17km/h

132 2ème Série C1 Homme Sénior 500m 08/05/2018
1 à 4 + Meilleur 5ème en FA et les autres en Finale B 09:50

1 4 SIMART THOMAS
Ligne BateauPlace

1 4 SIMART THOMAS 1:53:32 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87 0 15,88km/h

2 2 LEONARD LOIC 1:56:12 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 2:80 15,50km/h

3 6 CAUPAIN MATHIEU 1:59:28 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 5:96 15,09km/h

4 5 MAIGROT ANTOINE 1:59:98 (4)
SP N BISONTIN 93 6:66 15,00km/h

5 3 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:04:00 (5)
SP N BISONTIN 99 10:68 14,51km/h

6 1 POULLEAU VINCENT 2:12:92 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 97 19:60 13,54km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 4 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
133 Finale D K1 Homme U18 500m 08/05/2018

11:30

1 5 LE GALL MATHIEU
Ligne BateauPlace

1 5 EBY Quentin 1:53:15 (1)
CK SUD 01 0 15,90km/h

2 4 JOUET MATISSE 1:54:65 (2)
CK AONES LOUVIER 02 1:50 15,69km/h

3 3 BRECIN JULES 1:55:29 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 2:14 15,61km/h

4 6 HERRY ALEXIS 1:56:72 (4)
CKC ORLEANS 02 3:57 15,42km/h

5 7 LE GALL MATHIEU 1:57:79 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02 4:64 15,28km/h

6 2 JOUET TITOUAN 1:57:95 (6)
CK AONES LOUVIER 02 4:80 15,26km/h

7 9 CARADEC TITOUAN 1:59:29 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 02 6:14 15,08km/h

8 1 CHEVALIER FLORENT 1:59:68 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 6:53 15,04km/h

9 8 BEAUGRAND MAXIME 2:00:03 (9)
BOULOGNE CK 02 6:88 14,99km/h

134 Finale C K1 Homme U18 500m 08/05/2018
11:35

1 6 BOWRING ISAAC
Ligne BateauPlace

1 6 TOSO THIBAUD 1:49:21 (1)
CC NIVERNAIS 01 0 16,48km/h

2 5 BOWRING ISAAC 1:50:17 (2)
USPPEO PUTANGES CK 02 96 16,33km/h

3 3 WAGNER YANN 1:51:05 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 1:84 16,20km/h

4 4 LAUMAIN GABIN 1:51:78 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 2:57 16,10km/h

5 0 CHAUVEAU LUCAS 1:51:95 (5)
CKC DE TOURS 02 2:74 16,07km/h

6 7 LE ROUX AXEL 1:52:14 (6)
CCK DE LA RANCE 02 2:93 16,05km/h

7 2 BRANCHU MAXIME 1:53:47 (7)
S P N  VERNON 00 4:26 15,86km/h

8 1 CONTE Corentin 1:53:59 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01 4:38 15,84km/h

9 8 PETIBOUT BERTRAND 1:55:24 (9)
MATEL SPS ROANNE 02 6:03 15,61km/h

10 9 MALARD ROMAIN 1:55:88 (10)
CCK DE LA RANCE 02 6:67 15,53km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 5 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
135 Finale B K1 Homme U18 500m 08/05/2018

11:40

1 5 GAUTIER CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 5 MILLE LOœS 1:47:84 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 00 0 16,69km/h

2 4 CHEA Mathis 1:48:94 (2)
CCK  MALESTROIT 00 1:10 16,52km/h

3 7 SAULIERE MATHIS 1:49:22 (3)
CKC DE TOURS 01 1:38 16,48km/h

4 9 ISAMBERT YANNIS 1:50:12 (4)
CCK LIMOUXIN 00 2:28 16,34km/h

5 6 GAUTIER CLEMENT 1:50:64 (5)
CC NORMAND 00 2:80 16,26km/h

6 1 MAYET PIERRE LOUIS 1:50:74 (6)
CCK  MALESTROIT 00 2:90 16,25km/h

7 3 NASSAR Dica 1:50:87 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01 3:03 16,23km/h

8 8 GRU JEREMY 1:50:96 (8)
CCK  MALESTROIT 02 3:12 16,22km/h

9 2 ARGENTIN TOM 1:51:34 (9)
S P N  VERNON 02 3:50 16,16km/h

136 Finale A K1 Homme U18 500m 08/05/2018
11:45

1 4 GUYOT JOE
Ligne BateauPlace

1 4 MARGELY MAXIME 1:44:44 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 0 17,23km/h

2 5 DELAPORTE JULIEN 1:45:11 (2)
ESACK 00 67 17,12km/h

3 7 TOSTAIN LANCELOT 1:45:33 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 89 17,08km/h

4 6 GUILLOU BASTIEN 1:46:94 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 2:50 16,83km/h

5 3 LE MEIGNEN TITOUAN 1:47:48 (5)
ESACK 00 3:04 16,74km/h

6 8 HENRY STEVEN 1:48:32 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 3:88 16,61km/h

7 1 GUYOT JOE 1:48:71 (7)
ESACK 00 4:27 16,55km/h

8 9 LABBE BRIAC 1:48:74 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 4:30 16,55km/h

9 2 POUILLAUDE NICOLAS 1:51:10 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 6:66 16,20km/h

137 Finale C C1 Homme U18 500m 08/05/2018
11:50

1 5 CHEVRIER ETIENNE
Ligne BateauPlace

1 5 WAEKENS LAELIEN 2:26:60 (1)
BOULOGNE CK 03 0 12,27km/h

2 6 CHEVRIER ETIENNE 2:31:38 (2)
CK REDONNAIS 03 4:78 11,89km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 6 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
138 Finale B C1 Homme U18 500m 08/05/2018

11:55

1 5 MAGNENET Nathan
Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 2:07:92 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 0 14,07km/h

2 2 LE GUENNEC TANGI 2:09:07 (2)
CK PONTIVYEN 00 1:15 13,94km/h

3 4 FORTERRE TOM 2:14:40 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 6:48 13,39km/h

4 3 CAUTE ACHILLE 2:15:93 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02 8:01 13,24km/h

5 6 HECQ TOM 2:16:66 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 8:74 13,17km/h

6 9 MAILLET ROMUALD 2:22:17 (6)
BOULOGNE CK 02 14:25 12,66km/h

7 1 MAGNENET Nathan 2:23:50 (7)
SAINT VIT CK 03 15:58 12,54km/h

8 7 FOUCAULT PIERRE LOUIS 2:26:60 (8)
CK PONTIVYEN 00 18:68 12,27km/h

9 8 BILDSTEIN LOUAN 2:28:00 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 01 20:08 12,16km/h

139 Finale A C1 Homme U18 500m 08/05/2018
12:00

1 4 CASSERON LASZLO
Ligne BateauPlace

1 4 CASSERON LASZLO 2:01:32 (1)
ESACK 00 0 14,83km/h

2 6 BECASSEAU CESAR 2:02:34 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 1:02 14,71km/h

3 5 LEONARD HUGO 2:02:49 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 1:17 14,69km/h

4 7 COURBET BENJAMIN 2:02:87 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00 1:55 14,64km/h

5 2 DUBOIS DUNILAC LEO 2:06:56 (5)
SP N BISONTIN 00 5:24 14,22km/h

6 1 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 2:08:07 (6)
SP N BISONTIN 01 6:75 14,05km/h

7 9 BOURREAU MATHIAS 2:08:26 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 6:94 14,03km/h

8 8 SEGAUX TOM 2:08:29 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 6:97 14,03km/h

9 3 LANCIAL MAXIMILIEN 2:14:37 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 13:05 13,39km/h

140 Finale B K1 Homme Sénior 500m 08/05/2018
12:05

1 5 ABDELAZIZ ROBIN
Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK 1:43:11 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 0 17,45km/h

2 8 SIKORA JEAN 1:43:27 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 16 17,43km/h

3 6 ALAVOINE ROMAIN 1:43:50 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 39 17,39km/h

4 3 LERAY Jérémy 1:45:53 (4)
CK AONES LOUVIER 98 2:42 17,05km/h

5 4 ABDELAZIZ ROBIN 1:46:07 (5)
S P N  VERNON 94 2:96 16,96km/h

6 7 MARECAUX THEO 1:46:78 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 3:67 16,85km/h

7 2 LE GALL AURELIEN 1:55:48 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 93 12:37 15,58km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 7 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à



Résultats des courses

Championnat de France Elite et Sélection EQF

Officiels
141 Finale A K1 Homme Sénior 500m 08/05/2018

12:10

1 4 CARRE CYRILLE
Ligne BateauPlace

1 4 BEAUMONT MAXIME 1:38:06 (1)
BOULOGNE CK 82 0 18,35km/h

2 6 BURGER GUILLAUME 1:38:78 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 72 18,22km/h

3 2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:39:17 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 1:11 18,15km/h

4 3 HUBERT ETIENNE 1:39:25 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 1:19 18,13km/h

5 5 CARRE CYRILLE 1:39:71 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 84 1:65 18,05km/h

6 7 MOUGET FRANCIS 1:41:03 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 2:97 17,81km/h

7 1 LE MOEL Franck 1:41:87 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 3:81 17,66km/h

8 8 JEAN PAUL 1:42:01 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 3:95 17,64km/h

9 9 KOCH QUILIAN 1:44:06 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 6:00 17,29km/h

142 Finale B C1 Homme Sénior 500m 08/05/2018
12:15

1 5 MESTRE SYLVAIN
Ligne BateauPlace

1 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:01:65 (1)
SP N BISONTIN 99 0 14,79km/h

2 4 MESTRE SYLVAIN 2:04:13 (2)
BOULOGNE CK 98 2:48 14,50km/h

3 6 POULLEAU VINCENT 2:09:40 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 97 7:75 13,91km/h

143 Finale A C1 Homme Sénior 500m 08/05/2018
12:20

1 4 CAUPAIN MATHIEU
Ligne BateauPlace

1 4 SIMART THOMAS 1:48:52 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87 0 16,58km/h

2 3 BART ADRIEN 1:49:99 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 1:47 16,36km/h

3 5 BEUGNET ROMAIN 1:50:60 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 2:08 16,27km/h

4 6 LEONARD LOIC 1:53:30 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 4:78 15,88km/h

5 7 JACQUET CLEMENT 1:57:14 (5)
SP N BISONTIN 99 8:62 15,36km/h

6 1 BOULARDOT REMI 1:57:56 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94 9:04 15,31km/h

7 8 MAIGROT ANTOINE 1:59:76 (7)
SP N BISONTIN 93 11:24 15,03km/h

8 9 POULLEAU SYLVAIN 2:00:48 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 97 11:96 14,94km/h

9 2 CAUPAIN MATHIEU 2:00:71 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99 12:19 14,91km/h

MASSON Patrick

LETIENNE Michel

Page 8 12:2408/05/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

BONIN Daniel

à


